dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

12-03/21

13-03/21

14-03/21

15-03/21

16-03/21

17-03/21

18-03/21

29-03/21

36-03/21

65-03/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa”

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHkKa-
2kKcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcnepTnsa”

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa”

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTusa"

CBepeHun

Typ4unH MNaBen AnekcaHapoBuY

010252

09.04.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.01.2021

12.01.2021

12.01.2021

12.01.2021

12.01.2021

12.01.2021

12.01.2021

13.01.2021

15.01.2021

21.01.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbI

MalUWHbI

MalUNHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHune

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



81-03/21

88-01/21

92-03/21

103-03/21

107-03/21

112-03/21

116-03/21

148-03/21

152-03/21

165-03/21

168-03/21

172-03/21

174-03/21

177-03/21

192-03/21

196-03/21

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTmnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

26.01.2021

28.01.2021

27.01.2021

12.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

02.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbIl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbIl

MallUWHbl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

1 obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnoBaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



205-03/21

207-03/21

209-03/21

212-03/21

224-03/21

236-03/21

237-03/21

238-03/21

239-03/21

245-03/21

246-03/21

252-03/21

260-03/21

272-03/21

287-03/21

302-03/21

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTmnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

04.03.2021

09.03.2021

11.03.2021

MallUWHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbIl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbIl

MallUWHbl

MalUWHbI

MaLwuHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

1 obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnoBaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



310-03/21

313-03/21

324-03/21

331-03/21

332-03/21

333-03/21

349-03/21

353-03/21

355-03/21

359-03/21

361-03/21

365-03/21

366-03/21

379-03/21

400-03/21

414-03/21

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHKa-
dkcnepTUsa”

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTmnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
2kcnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
JkcrnepTnsa”

000 "PAO "OueHKa-
3kcnepTusa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
3kcnepTUsa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUusa"

000 "PAO "OueHka-
dkcnepTUsa"

12.03.2021

12.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

29.03.2021

31.03.2021

MaLunHbI

MallWHbI

MallWHbIl

MallUWHbIl

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MaLlnHbI

MaLnHbI

MaLlnHbI

MalUWHbI

MalUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

MallUWHbI

n obopynoBaHue

n obopynosaHue

n obopynosaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

1 obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopypnoBaHue

n obopyposaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

n obopynoBaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



