Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Турчин Павел Александрович 010252			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
12-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.01.2021	машины и оборудование	рыночная	
13-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.01.2021	машины и оборудование	рыночная	
14-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.01.2021	машины и оборудование	рыночная	
15-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.01.2021	машины и оборудование	рыночная	
16-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.01.2021	машины и оборудование	рыночная	
17-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.01.2021	машины и оборудование	рыночная	
18-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.01.2021	машины и оборудование	рыночная	
29-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	13.01.2021	машины и оборудование	рыночная	
36-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	15.01.2021	машины и оборудование	рыночная	
65-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	21.01.2021	машины и оборудование	рыночная	

	İ	i	İ	
81-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.01.2021	машины и оборудование	рыночная
88-01/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	28.01.2021	машины и оборудование	рыночная
92-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.01.2021	машины и оборудование	рыночная
103-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.01.2021	машины и оборудование	рыночная
107-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	01.02.2021	машины и оборудование	рыночная
112-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	01.02.2021	машины и оборудование	рыночная
116-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	02.02.2021	машины и оборудование	рыночная
148-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	05.02.2021	машины и оборудование	рыночная
152-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	08.02.2021	машины и оборудование	рыночная
165-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	10.02.2021	машины и оборудование	рыночная
168-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	10.02.2021	машины и оборудование	рыночная
172-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	10.02.2021	машины и оборудование	рыночная
174-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	11.02.2021	машины и оборудование	рыночная
177-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	11.02.2021	машины и оборудование	рыночная
192-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	15.02.2021	машины и оборудование	рыночная
196-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	16.02.2021	машины и оборудование	рыночная

205-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.02.2021	машины и оборудование	рыночная
207-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.02.2021	машины и оборудование	рыночная
209-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.02.2021	машины и оборудование	рыночная
212-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.02.2021	машины и оборудование	рыночная
224-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	19.02.2021	машины и оборудование	рыночная
236-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	24.02.2021	машины и оборудование	рыночная
237-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	24.02.2021	машины и оборудование	рыночная
238-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	25.02.2021	машины и оборудование	рыночная
239-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	25.02.2021	машины и оборудование	рыночная
245-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	25.02.2021	машины и оборудование	рыночная
246-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	25.02.2021	машины и оборудование	рыночная
252-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.02.2021	машины и оборудование	рыночная
260-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	01.03.2021	Машины и оборудование	рыночная
272-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	04.03.2021	машины и оборудование	рыночная
287-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	09.03.2021	машины и оборудование	рыночная
302-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	11.03.2021	машины и оборудование	рыночная

310-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.03.2021	Машины и оборудование	рыночная
313-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	12.03.2021	машины и оборудование	рыночная
324-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	16.03.2021	машины и оборудование	рыночная
331-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.03.2021	машины и оборудование	рыночная
332-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.03.2021	машины и оборудование	рыночная
333-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.03.2021	машины и оборудование	рыночная
349-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	19.03.2021	машины и оборудование	рыночная
353-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	22.03.2021	машины и оборудование	рыночная
355-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	22.03.2021	Машины и оборудование	рыночная
359-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.03.2021	Машины и оборудование	рыночная
361-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.03.2021	Машины и оборудование	рыночная
365-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	24.03.2021	машины и оборудование	рыночная
366-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	24.03.2021	машины и оборудование	рыночная
379-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	25.03.2021	машины и оборудование	рыночная
400-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	29.03.2021	машины и оборудование	рыночная
414-03/21	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	31.03.2021	машины и оборудование	рыночная